TI; (viN I)()

Es LAL)() i (i AJA

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE I

Escola Estadual de Educação Profissional Maria Carmem Vieira Moreira

Portaria N° 003/2023- EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA

RESULTADO FINAL

A Diretora Escolar da EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA, INEP: 23564059, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o dispositivo no Edital N°

006/2022- SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria N° 002/2023- EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA de 20 de janeiro de

2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

- Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de Inscrição,
nome do candidato em ordem de classificação final, nota final 1a etapa, nota final 2' etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.

ORD.

INSCR

IÇAO

NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE

PONTOS NA

ia ETAPA

TOTAL DE

PONTOS NA 2

ETAPA

TOTAL DE

PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO
CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

01 José Milton Garcia do Nascimento Matemataca 30,0 8,5 38,5

_____________

1°

_____________________

APROVADO! SELECIONADO

02 Antonia Ruana de Lima Lopes Matemática 30,0 5,5 35,5 2° CLASSIFICADO

03 Tiago de Sousa Santos Matemática 26,0 8,5 34,5 3° CLASSIFICADO

04 Pedro Rodrigues Pereira Filho Matemática 30,0 2,0 32,0 4° CLASSIFICADO

05 Maria Euda de Carvalho Matemática - - - - NÃO CLASSIFICADO

06 Antônio Airton da Silva Ferreira Geografia 29,0 10,0 39,0 10 APROVADO/SELECIONADO

07 Henrique Ramos de Paiva Geografia 30,0 8,5 38,5 2° CLASSIFICADO

08 Thainá Ramos Queiroz Mourão Geografia 27,0 6,5 33,5 3° CLASSIFICADO

09 Ezequiel Oliveira do Nascimento Geografia 29,0 0,0 29,0 4° CLASSIFICADO

10 Rubens Vasconcelos Moreira Geografia 28,0 0,0 28,0 CLASSIFICADO

11 Matheus Cordeiro de Oliveira Geografia 27,0 0,0 27,0 6° CLASSIFICADO

12 Naiara Silva Casusa Geografia - - - - NÃO CLASSIFICADO

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de

ensino data dessa divulgação.
o._-

Maracanaú-Ceará, 11 de agosto de 2023 Otilia Cristiane Bezerra e Silva

()bl('iSi!0fl-
BezenI e Suva

oftcolar
o O N' 036 5f0222

Matricula 3049.29-1-e